平成２８年１月吉日
各団体代表様
各クラブ代表様
各     位

いわき市バドミントン協会
                          会 長 永井 祥一

創立５０周年記念祝賀会開催のご案内

 新春の候 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃から当協会事業推進に特段の

ご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。
 さて、昭和４１年４月に産声をあげた当協会は今年、５０周年の大きな節目を迎えます。

顧みれば昭和３９年に開催された東京オリンピックを機に高度成長期に向かって走り出

した時でした。
 いわきの地にバドミントン競技を根付かせるべく産声を上げて半世紀の間、多くの方々

に支えられて今日を迎えることが出来ました。改めて深く感謝を申し上げます。
 下記により創立記念祝賀会を開催いたします。多くの方々でお祝いしたいと思いますの

で、各クラブ５名位の出席をいただきますようよろしくお願いします。
記

        ・日 時 平成２８年２月２１日（日）１７時～
        ・会 場 カルチェ ド シャン・ブリアン
              小名浜住吉飯塚 ☎(0246)58-4122
        ・会 費： １人６．０００円（当日徴収）
        ・申込み：理事長 会田 潔（アドレス、ファックス№）
              アドレス ak167167@gmail.com
                             FAX    ０２４６－３３－２１２３
              （ ☎  ０８０－５５５２－７８１６）
        ・〆 切：２月５日まで
       ※バス送迎を行いますので最寄りのバス停を申し出ください
       ※参加者には後日発行される５０年誌を宅配します
‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥‥

          祝賀会参加申込書
クラブ名           責任者名
（参加者氏名）           ☎

１ ５

２ ６

３ ７

４ ８